ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАРО -ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   15.05.2014  № 11

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления

от 14.10.2011г. № 21 «О санкционировании расходов

бюджетных и автономных учреждений городских и сельских поселений

(кроме городских поселений Апрелевка, Верея, Калининец, Наро-Фоминск, Селятино,

сельского поселения Атепцевское), источником финансового обеспечения которых

являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции,

предоставляемые из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

1. Внести в Распоряжение Финансового управления от 14.10.2011г. № 21 «О

санкционировании расходов бюджетных и автономных учреждений городских и сельских

поселений (кроме городских поселений Апрелевка, Верея, Калининец, Наро-Фоминск,

Селятино, сельского поселения Атепцевское), источником финансового обеспечения

которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции, предоставляемые из

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту слова «(кроме городских поселений

Апрелевка, Верея, Калининец, Наро-Фоминск, Селятино, сельского поселения Атепцевское)

заменить словами «(в разрезе переданных в Финансовое управление полномочий)», «слова

«бюджетные инвестиции» заменить словами «субсидии на осуществление капитальных

вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность» в

соответствующем падеже.

1.2. В пункте 1 слова «статьи 79» заменить словами «пункта 1 статьи 78.2»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

отдела казначейского исполнения бюджета Садакову Т.М.

И.о. начальника Финансового управления                                                   Е.А.Кузнецова

consultantplus://offline/main?base=MOB;n=133841;fld=134;dst=100008
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=133841;fld=134;dst=100008